２文科初第２０３２号

令和３年３月１９日

関係各都道府県教育委員会教育長 殿

文部科学省初等中等教育局長

瀧 本 寛

第３１回全国産業教育フェアの開催について（通知）

標記のことについて，下記のとおり決定されましたので通知します。

記

第３１回全国産業教育フェアは，埼玉県において，令和３年１０月３０日（土）に

開催する。

（本件担当）

文部科学省初等中等教育局

参事官（高等学校担当）付

産業教育振興室 産業教育係

〒100-8959 東京都千代田区霞が関3-2-2

電 話 03（5253）4111（代表）

内線2904

ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ 03（6734）2904

mari-tanaka
テキスト ボックス
別添１